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Чемпіонат U-21
2020/21 20-й тур, Матч №136

П`ятниця, 02.04.2021, 16:00, НТБ "Рух", Львів. 5°C.

«Рух» Львів

4 : 1

«Зоря» Луганськ

81 Бабічин Віктор
21 Веремієнко Олег (К)
22 Слюсар Денис
20 Харжевський Петро
14 Лях Ростислав
8 Копина Юрій
10 Литвиненко Іван
6 Рудюк Володимир
11 Руніч Василь
18 Карабін Ярослав
9 Абдіхоліков Бобір

Запасні
1 Ледвій Дмитро
5 Лень Олег
13 Петрук Нікіта
19 Вівдич Олександр
16 Федор Артур

Тренер
Баранець Григорій

57 Жилкін Антон
67 Алефіренко Даниїл
65 Васько Артем
41 Дудник Юрій
60 Леонов Владислав
40 Махонін Артем
42 Мильченко Артем (К)
74 Зоренко Владислав
68 Демченко Сергій
54 О. Фрімпонг
76 Хлань Максим

Запасні
71 Сапутін Олександр
49 Сербінов Данило
38 Яриш Степан
35 Товкач Артем
86 Сміян Максим
61 Тузенко Данило
78 Басовський Данило

Тренер
Баранов Василь

Арбітр:
Козик Ярослав
Асистент 1:
Журибіда Володимир
Асистент 2:
Юхименко Михайло
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 20-й тур, Матч №136
П`ятниця, 02.04.2021, 16:00, НТБ "Рух", Львів. 5°C.

«Рух» Львів 4 : 1 «Зоря» Луганськ
11 Руніч Василь 12'

41' 74 Зоренко Владислав

22 Слюсар Денис
5 Лень Олег 46'

46' 60 Леонов Владислав
35 Товкач Артем

59' 65 Васько Артем
61 Тузенко Данило

20 Харжевський Петро 59'

21 Веремієнко Олег 69'

70' 35 Товкач Артем

11 Руніч Василь 71'

74' 68 Демченко Сергій
49 Сербінов Данило

9 Абдіхоліков Бобір 75'

76' 74 Зоренко Владислав
86 Сміян Максим

8 Копина Юрій
19 Вівдич Олександр 78'

84' 54 О. Фрімпонг
38 Яриш Степан

10 Литвиненко Іван 86'

18 Карабін Ярослав 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


